Specifiche soggette a variazioni senza preavviso (15.11.21) 1
Descrizione del prodotto Come ordinare
Multifunzione
Temporizzatore multitensio-
ne con 7 funzioni e 7 gam-
me tempi fra 0,1 secondi e
100 ore, selezionabili tramite
manopole sul frontale.
Adatto per il montaggio su
guida DIN sia retroquadro
sia fronte quadro.
Dimensioni 17.5 mm per la
versione SPDT e 35.5 mm
per la versione DPDT.
Ampia gamma di alimen-
tazione: 24 V CC e da 24 a
240 V CA oppure da 12 a
240 V CA/CC
• Gamma tempi da 0,1 s a 100 h
• Manopola per la selezione fra 7 funzioni:
 Op - Ritardo all’eccitazione
 In - Intervallo
 Io - Intervallo all’apertura del contatto di trigger
 Id - Doppio intervallo
 Dr - Ritardo alla diseccitazione
 R - Ciclico simmetrico (partenza in ON)
 Rb - Ciclico simmetrico (partenza in OFF)
• Manopola per la selezione della gamma tempi
• Manopola per l’impostazione del tempo di ritardo
• Avviamento automatico o manuale
• Ripetibilità: ≤ 0.2%
• Uscita relè SPDT 5A o DPDT 5A
• Montaggio su guida DIN in conformità a DIN/EN/EC
60715
• Scatola 17.5 mm (DMB51C) o 35.5 mm (DMB71D) per
guida DIN (DIN 43880)
• Alimentazione combinata in AC e DC
• Indicazione a LED per relè attivo e presenza alimentazione
Uscita Relè SPDT o DPDT
Tensione di isolamento 250 VAC (RMS)
Portate del contatto  µ
 DMB51 (SPDT):
 Carichi resistivi AC 1 5 A @ 250 VCA
   DC 12 5 A @ 24 VCC
 Carichi lievemente AC 15 2.5 A @ 250 VCA
  induttivi DC 13 2.5 A @ 24 VCC
   DMB71 (DPDT)
 Carichi resistivi AC 1 5 A @ 250 VCA
  Carichi lievemente AC 15 3 A @ 250 VCA
  induttivi DC 13 3 A @ 24 VCC
Vita meccanica  ≥ 30x106 commutazioni
Vita elettrica  ≥ 50 x 103 commutazioni
  (a 5 A, 250 V, cos j = 1)
Rigidità dielettica
Tensione dielettrica  2 kVCA (RMS)
Tensione impulsiva di prova 4 kV (1,2/50 µs)
Caratteristiche di uscita
Type Selection
DMB 51 C M24
Scatola
Funzione